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NOGI MEBLOWE / FURNITURE LEGS / ОПОРЫ МЕБЕЛЬНЫЕ

a
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NM-INDUSTRIA-H20-710X820-20M

czarny mat / black matt / чёрный 
матовый

20
stal 

steel 
сталь 

1

NM-INDUSTRIA-H40-710X820-20M 40

Noga stelażowa INDUSTRIA
Industria frame
Опора для столешницы Industria
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NOGI MEBLOWE / FURNITURE LEGS / ОПОРЫ МЕБЕЛЬНЫЕ
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NM-INDUSTRIA-X20-710X820-20M

czarny mat / black matt / чёрный матовый

20

stal 
steel 
сталь 

1NM-INDUSTRIA-X40-710X820-20M 40

NM-INDUSTRIA-X80-710X820-20M 80

Noga stelażowa INDUSTRIA
Industria frame
Опора для столешницы Industria



246

820

5

71
0

5

800
a

128

10
0

152

12
0

80
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NM-INDUSTRIA-P80-710X820-20M 80

Noga stelażowa INDUSTRIA
Industria frame
Опора для столешницы Industria
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NM-INDUSTRIA-T20-710X820-20M

czarny mat / black matt / чёрный матовый
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сталь 

1

NM-INDUSTRIA-T40-710X820-20M 40

Noga stelażowa INDUSTRIA
Industria frame
Опора для столешницы Industria


